教育長 教育次長 課長 係長 館長

氏名

使用料 減額金額 差引使用料

計

摘　　要

４時間以内　・　８時間以内

使 用 す る 目 的

使 用 す る 場 所 （ 部 屋 ） 　交流室　　　・　　　体験室（太鼓）

使 用 す る 人 数 　　　　　　　　　　　人

使用する場所 冷暖房費

使 用 す る 物 品

使用物品

備　考

ここから下の欄は記入しないでください。

経

過

確

認

使用 あり　・　なし減免 あり　・　なし

使　用　料　等　の　計　算

４時間以内　・　８時間以内使用時間

冷房・暖房料

使　用　月　日

地域間交流施設使用許可申請書

　下記のとおり使用したいので許可してください。

令和　　 　年　  　月　  　日

　伊　那　市　長　　様

団　体　名

責任者住所　　　〒

　　（℡　　               　　　　　　）
記

 午前 ・ 午後　　 　 時　　   分から

 午前 ・ 午後　　 　 時　　   分まで

令和   　 年　　  月 　　  日より

令和　　  年　　  月  　   日まで

任意様式

決

裁

　　　　　係 受付